lutego (2. marca) 1864 roku, o urządzeniu gmin wiejskich

i III. Wykonanie niniejszego postanowienia, które w Dzienniku praw zamieszczone być ma, wkłada się na członka zawiadującego czynnościami komitetu zarządzającego.

Działo się w Warszawie na 326 posiedzeniu dnia 7. (19.) listopada 1869 r.

Rząd angielski wysłał znowu do Irlandyi kilka okrętów wojennych i kilka świeżych pułków. W jednej części hrabstwa Londonderry, gdzie 13. b. m. orangieści wszczęli niepokoje, zaprowadzono stan oblężenia.

Na posiedzeniu francuskiego ciała prawodawczego z d. 16. b. m.